
Uchwała Nr XXXVII/317/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 30 kwietnia 1993 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  uchwały  Nr  18/04/93  Zarządu  Miejskiego  w  Starogardzie 
Gdańskim z dnia 22 kwietnia 1993 r. w sprawie przyznania statusu powiatu grodzkiego 
dla miasta Starogardu Gdańskiego.

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gd. uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się uchwałę Nr 18/04/93 Zarządu Miejskiego w Starogardzie Gdańskim z dnia 22 
kwietnia  1993 r.  w sprawie przyznania  statusu powiatu  grodzkiego dla  miasta  Starogardu 
Gdańskiego stanowiącą zał. do niniejszej uchwały.

§ 2

Rada Miejska uznaje za celowe utworzenie w mieście Starogard Gdański eksperymentalnego 
powiatu grodzkiego. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego 

 Grażyna Hoppe



UCHWAŁA Nr 18/04/93
Zarządu Miejskiego w Starogardzie Gdańskim

z dnia 22 kwietnia 1993 r.

w sprawie przyznania statusu powiatu grodzkiego dla miasta Starogardu Gdańskiego

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1

Uznaje się za celowe wystąpić do Ministra - Pełnomocnika Rządu d/s Reformy Administracji 
Publicznej  z  wnioskiem  o  przyznanie  miastu  Starogardowi  Gdańskiemu  statusu 
eksperymentalnego powiatu grodzkiego.

§ 2

Uchwała podlega zatwierdzeniu przez Radę Miejską Starogardu Gdańskiego na najbliższej 
sesji.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:
1) Stefan Rajkowski....................................................
2) Joanna Data............................................................
3) Jarosław Deska......................................................
4) Paweł Piotr Janikowski..........................................
5) Ryszard Halasz......................................................


